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MÜLAKATTAN İŞ HAYATINA YOLCULUK

Çankaya Belediyesi gençlere yönelik hizmetleri kapsamında kariyer planlaması gibi geleceklerine yönelik

destekleyici adımlar da atıyor. “Mülakattan İş Hayatına Yolculuk” paneli ile gençleri iş dünyasından

katılımcılarla buluşturdu. 

Çankaya Belediyesi, gençlerin kariyer yolculuklarında daha güçlü adımlar atabilmesi amacıyla birçok önemli projeye imza

atmayı sürdürüyor. Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde düzenlediği "Mülakattan İş Hayatına Yolculuk" başlıklı panelde iş

dünyasından önemli deneyimlere sahip isimleri gençlerle bir araya getirdi. Etkinlik, gençlerin iş hayatına dair daha fazla bilgi

edinmelerine ve doğru kariyer adımlarını atabilmelerine katkı sundu.

İŞ DÜNYASININ ÖNDE GELEN İSİMLERİNDEN KARİYER TÜYOLARI

Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı Aydın Özsoy’un da katıldığı panelin moderatörlüğünü, UKXperience Kurucusu Uğur

Karaboğa yaptı. Yenibiris.com Yönetim Kurulu Üyesi Esra Güler, Kariyer.net İşe Alım ve İş Gücü Çözümlerinden Sorumlu

Genel Müdür Yardımcısı Nigah Aksan ve Eleman.net CEO'su Levent Dicle de konuşmacı olarak yer aldı. Konuşmacılar,

gençlere mülakattan işe alıma kadar geçen süreçte dikkat etmeleri gereken noktalar hakkında rehberlik etti.

Panelde konuşulan konulardan bazıları arasında mülakat sürecine hazırlık, iş dünyasında gençlerin karşılaşacağı zorluklar ve

bu zorluklarla başa çıkma stratejileri yer aldı. Ayrıca, gençlerin işe alım sürecinde dikkat etmeleri gereken yetkinlikler, iş

yaşamındaki etkili iletişim yöntemleri ve kariyerlerinde uzun vadeli başarı sağlamak için atılacak adımlar üzerine de önemli

tavsiyelerde bulunuldu.

SOSYAL VE KİŞİSEL GELİŞİM DESTEĞİ

Çankaya Belediyesi, gençlerin sadece kariyerlerini değil, aynı zamanda sosyal ve kültürel gelişimlerini de destekliyor.

Belediye, gençlerin eğitim hayatına katkı sağlamak için burs imkanları sunarken, gençlerin mesleki becerilerini

artırabilecekleri seminerler, atölye çalışmaları ve eğitim programları düzenliyor. Ayrıca, Çankaya Belediyesi'nin gençlere

yönelik hazırladığı mentorluk programları da gençlerin iş dünyasında daha sağlam adımlar atabilmesine olanak tanıyor.


